
Personalice Su Velocidad De Recorte

Características De La
Peladora T4 SE

• Ligero
• Portátil con su diseño de dos piezas
• Patas ajustables para permitir la inclinación
• Tambor de acero inoxidable 304
• Cuchillas de acero nitrurado
• Protector de alto flujo de aire de acero inoxidable
• Escala hasta 3 peladoras seguidas húmedo / 2 

peladoras seguidas en seco
• Caja de control con controles digitales
• Control de velocidad de secadora
• Control de velocidad de cuchillas
• Control de flujo de aire (Bypass De Vacío)
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VÉALA EN ACCIÓN
TWISTERTRIMMER.COM/TWISTER-T4-TRIMMER

Triple Sistema

Sistema De Tandem

MODELO EUROPEO
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Colector De Hojas T4

Recortadora De Ahorro T4

Soporte T4 (sin vacío)

Soporte De Acero Inoxidable T4 (sin vacío)

Carril T4 (Tándem)

Carril T4 (Triple)

Transportadora De Alimentos (De Entrada)

Transportadora De QC (De Salida)

Transportadora De Alimentos
(Extra Alto Para Riel T4)

23-0170E-01-P

23-10025A

23-0229-00

23-0030

24-0140-P

24-0139-P

26-0001-02

26-0002-02

26-0102-00

E
S

P
E

C
IF

IC
A

C
IO

N
E

S

Número De Producto

Voltaje De Entrada

Consumo De Corriente

Motor De Cuchilla

Velocidad De La Hoja

Motor De Tambor

Velocidad Del Tambr

Diámetro Del Tambor

Ranuras Para Tambor

Altura De Corte

Peso

Peso De Env ío (con T4-LC)

Longitud

Anchura

Altura

Interruptor Requerido

Conector (enchufe)

Bolsa De Filtro Incluida

24-9023-01-P

230V, 50 Hz

2A

200W

980-1875 RPM

6W

47-96 RPM

5in / 10.1cm

40 x .25in/.6cm

.040in / 1mm

56lbs /25.4kg

120lbs / 54.4kg

25in / 63.5cm

15in / 38.1cm

16.5in / 42cm

10A / 230V

CEE 7/7

70 Micron

Visite twistertrimmer.co m o llame a su representante
para una lista extensiva de las partes o accesorios.

RECORTADORA DE
HOJAS T4

CE 7/7 CEE 7/7

RECOLECTOR DE
HOJAS T4
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14 AWG (Tamaño AWG Mínimo)

Extensión Máxima 7.6m / 25 pies

Cable De Extensión

MODELO EUROPEO


